

Årsredovisning
för
Ny Media Sverige AB
559252-1685

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Kvist, Styrelseledamot
2025-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Ny Media Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ny Media Sverige AB tillhandahåller flertalet nischade tidningar samt hjälper företag att nå genomtänkta målgrupper med direktmarknadsföring.

Ny Media Sverige AB är ett delägt dotterbolag till Nodebis Applications AB (publ), 556858-5441, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har påverkas av lågkonjunkturen och omsättningen har minskat 2024. Positiva signaler från marknaden i slutet av året, vilket gör att man går in i 2025 med bättre förutsättningar än vid samma tid för ett år sedan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	7 978	11 143	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-291	2 488	6 634	5 479	500
Soliditet (%)	61,8	36,4	100,0	100,0	100,0

2023 fusionerades de 100 % ägda dotterbolagen Ny Media Sverige AB (559254-9371) och Svensk Företagsreklam AB (559253-9877) upp i bolaget, vilket förklarar förändringen mellan 2022 och 2023.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	5	1 483	1 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 483	-1 483	0
Årets resultat			-49	-49
Belopp vid årets utgång	50	1 488	-49	1 489

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 487 492
årets förlust	-48 562
	1 438 930
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 438 930
	1 438 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 979	11 143
Övriga rörelseintäkter		10	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 989	11 146

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 617	-4 926
Övriga externa kostnader		-3 591	-3 332
Personalkostnader	2	-1 065	-424
Summa rörelsekostnader		-8 273	-8 682
Rörelseresultat		-284	2 464

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-1
Summa finansiella poster		-7	24
Resultat efter finansiella poster		-291	2 488

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		242	-621
Summa bokslutsdispositioner		242	-621
Resultat före skatt		-49	1 867

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-384
Årets resultat		-49	1 483

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

750

898

Övriga fordringar

180

1 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63

52

Summa kortfristiga fordringar

993

2 521

Kassa och bank

Kassa och bank

1 903

3 051

Summa kassa och bank

1 903

3 051

Summa omsättningstillgångar

2 896

5 572

SUMMA TILLGÅNGAR

2 896

5 572

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50

50

Summa bundet eget kapital

50

50

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 487

5

Årets resultat

-49

1 483

Summa fritt eget kapital

1 438

1 488

Summa eget kapital

1 488

1 538

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

379

621

Summa obeskattade reserver

379

621

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

760

1 198

Skatteskulder

0

1 397

Övriga skulder

28

152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241

666

Summa kortfristiga skulder

1 029

3 413

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 896

5 572

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1,1	0,8

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50
Omklassificeringar		-50
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Ny Media Sverige AB ägs till 70 % av Nodebis Applications AB (publ), 556858-5441, med säte i Stockholm.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nodebis Applications AB (publ) med organisationsnummer 556858-5441 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Alfanode AB (publ) med organisationsnummer 556544-3792 med säte i Lidingö.

2025-03-13

Lena Sundsvik
Lena Sundsvik
Ordförande

Marie Kvist
Marie Kvist

Carl Philip Bondei
Carl Philip Bondei

Patric Björn
Patric Björn
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Johan Fransson
Johan Fransson
Auktoriserad revisor
